38. 1395. Presens indentura testatur quod cum longa quedam controuersia mota fuisse inter reuerendos et religiosos viros dominos abbatem et conuentum monasterij de Melros ex parte vna et nobiles viros dominos Thomam de la Hay ac Malcolmum flemyg Milites ex parte altera super diuino officio apud kingilduris per dictos religiosos peragendo tandem per tractatum amicabilem inter partes vtrasque concordatum est sub forma que Sequitur videlicet quod iidem religiosi faciant duas missas qualibet septimanai nter primam horam diei et nonam celebrari per vnum capellanum conducticum in loco predicto de kingilduris vniam scilicet die dominico et alteram aliquo die festo Si et quum contigerit in ebdomida quum vero contigerit tunc die mercuri veneris aut sabbati prout commodius fieri poterit Sit quod idem capellanus non teneatur nisi ad voluntatem suam ibidem residere Et misse iste fient ibidem sine defectu fraude et omissione nisi ob communem guerram hominum pestilencia seu personarum ac capellanorum paucitatem in regno Scocie vel aliam rationabilem et grandem causam dicte due misse vt preferitur intermitti compellantur Postea vero temporis oportunitate captata et predictis defectibus per diuinam clementiam cessantibus secundum rationis et discretionis considerationem eodem misse vt predictum est rite et debite perimplebuntur vna cum cotidiana missa pro defunctis in dicto monasterio ad illud altare in quo memoria de la fraseris frequentari solebat vel ad aliud altare si ipsum destructum fuerit aut non paratum celebranda memoriter pro anima domini Simonis fraser militis primi donatoris dictarum terrarum et pro animabus omnium antecessorum et successorum suorum ac omnium fidelium defunctorum Pro omnino alio seruiicio exactione calumpnia seu demanda que de predictis terris de kingilduris et hopkarthijn quod pertinentiis per dictos milites heredes eorumdem ministros quoscumque executores vel assignatos seu quoslibet alios nomine et ex parte eorumdem exigi poterunt quomodolibet vel requiri Et ad hec fideliter peragenda iidem religiosi obligant easdem terras suas de kingilduris et hopkarthum fore legaliter distringendas per predictos milites et heredes seu ministros eorumdem si preter casus prenotatos dicte misse fuerint omisse quosque de eisdem sufficienter et rationabiliter per visum fidedignorum fuerit satisfactum Ipsi vero milites pro se et heredibus suis executoribus et assignatis promiserunt sponte et fideliter manuceperunt quod istas condiciones faciant integre ex parte eorumdem obseruari et hiis tantummodo contenti erunt sine aliquo gravamine calumpnia occasione et litis strepitu qualitercumque eisdem religiosis presentibus et futuris vel terris aut eorumdem tenentibus inperpetuum inferendis In quorum